7 学生桌椅
佛山市华晟家具有限

公司、华晟
HY-05 300 575 172500 无

8 网络交换机
深圳普联技术有限公

司、普联

TL-SG1024D

T
30 695 20850 无

9 路由设备
深圳普联技术有限公

司、普联
TL-R476G 10 580 5800 无

10 施工材料
广西中誉宏投资有限

公司、定制
定制 10 3650 36500 无

11 系统集成
广西中誉宏投资有限

公司、定制
定制 10 4600 46000 无

投标报价（小写） 2789800.00

投标报价（大写） 贰佰柒拾捌万玖仟捌佰元整

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，

投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货

物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现

“0元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加

条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作

出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。